ご利用者様 ご家族様 各位

令和 6 年 3 月吉日

医療法人徳洲会

介護老人保健施設はさま徳洲苑

理事長 東上 震一

施設長交代のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清祥のことと存じます。

平素は当施設のご利用にあたり、格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、介護老人保健施設はさま徳洲苑 施設長が下記のとおり交代することになり

ましたので、ご連絡させて頂きます。

前施設長でありました 吉田
よ し だ

操
みさお

医師が 3 月末の退職にともない、後任として 4 月 1 日

より可世
か せ

木
き

久幸
ひさゆき

医師が着任いたします。

 新しい体制のもと、今まで以上にご利用者様の健康管理や感染対策に万全を期し、

ご利用者様、ご家族様に安心して過ごしていただけるよう、職員一丸となって努めて

まいりますので、何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

新施設長 可世木 久幸 医師 （ かせき ひさゆき ）

令和 6 年 4 月 1 日付着任

以上